
  ROMÂNIA 
       JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
 

privind constituirea comisiei de evaluare a ofetelor în vederea 
implementării proiectului ”EXTINDERE, REABILITARE ȘI 

MODERNIZARE DISPENSAR UMAN ÎN COMUNA ILEANA, JUDEȚUL 
CĂLĂRAȘI” 

 
 
 
  

 Primarul comunei Ileana, judetul Calarasi, 

având in vedere: 

-  prevederile Legii 98/2016 privind achizițiile publice, 

- prevederile art. 155 alin. (1) lit d) și e) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

 în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

 
 

D I S P U N E: 
 
 

 Art. 1.  Se constituie Comisia de evaluare a ofetelor pentru faza proiectare + 
execuție în vederea implementării proiectului ”EXTINDERE, REABILITARE ȘI 
MODERNIZARE DISPENSAR UMAN ÎN COMUNA ILEANA, JUDEȚUL CĂLĂRAȘI” 
în următoarea componență: 

 
 PREȘEDINTE: STAN Ion – referent superior Compartiment  Contabilitate   
 MEMBRII: PANĂ Ion – șef formație pompieri, Compartiment Situații de  
     Urgență  
                   IONIȚĂ Ion – casier, Compartiment Taxe și Impozite         
 
 MEMBRU DE REZERVĂ:  DOBRE Georgiana - agent agricol Compartiment      
                                                  Registrul Agricol. Cadastru. Fond Funciar 
 
 Art. 2. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispozitie celor 
interesati. 

 
 
 

   Primar, 
             Corneliu ALEXANDRU 

 
 
 
          contrasemnează 

                   Secretar general, 
                              Cristina-Florentina TOMA 
Nr. 13 
Emisă la Ileana 
Astăzi 5.02.2020 


